Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

«Об установлении стоимости
обучения в 2020/2021 уч. году»

1. Установить с 1 сентября 2020 года стоимость обучения для студентов ГПОУ
ЯО Ростовского педагогического колледжа очной формы обучения в размере
96 000 (девяносто шесть тысяч) рублей за весь период обучения.

2. Установить с 1 сентября 2020 года стоимость обучения для студентов ГПОУ
ЯО Ростовского педагогического колледжа заочной формы обучения в
размере 68 000 (шестьдесят восемь тысяч) рублей за весь период обучения.

3. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора
об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования не допускается.

4. Установить, что плата за обучение осуществляется в безналичном порядке
на лицевой счет ГПОУ ЯО Ростовского педагогического колледжа:
- за первый семестр - не позднее 31.08.2020 г.
- за второй семестр - не позднее 31.01.2021 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Билибину JI.B.

Н.Б. Рябинкина

Утверждаю:

Директор

.Б.Рябинкина

г 2020г.

Перечень и стоимость платных услуг, оказываемых ГПОУ ЯО

Ростовским педагогическим колледжем

№
п/п

Наименование услуги Стоимость услуги
( работы) за весь
период
обучения(3 года 1 Омес)
рублей

1. Оплата за обучение на заочном отделении
по специальностям:
Дошкольное образование,
Социальная работа

68 000=